粤高企协〔2020〕4 号

关于领取广州市 2019 年高新技术企业证书的通知

各有关单位：

广东省 2019 年高新技术企业名单已公告，并在广东省科学技术厅

网站上正式公布。现就 2019 年广州地区高新技术企业证书领取事宜通

知如下：

一、广州地区企业高企证书由广东省高新技术企业协会代发。广州

地区外，其它地区企业请前往当地科技部门领取，领取时间以当地科技

部门发布通知为准。

二、证书领取携带盖有公章的介绍函（或委托书）及领取人身份证

前来领取，委托书须为原件，复印件及电子打印章则不予领取。

三、受疫情影响，设置证书临时领取地点：广州市天河区粤垦路 68

号广垦商务中心 2 期一楼（正门口左侧，农垦总局公交车站正后方）。

四、领取时间：2020 年 4 月 10 日—4 月 23 日（不含星期六、星

期日。9:00-12:00 14:00-17:00）。

五、因疫情期间，为避免人多排队，有序发放，请企业按证书编号对

应领取日期前来领取。

（一）证书号段一：GR201944000004~~GR201944002023，证书领取

时间 4 月 10 日（周五）

（二）证书号段二： GR201944002038~~GR201944003667，证书领取

时间 4 月 13 日（周一）

（三）证书号段三：GR201944003668~~GR201944004496，证书领取

时间 4 月 14 日（周二）

（四）证书号段四：GR201944004497~~GR201944005330，证书领取

时间：4 月 15 日（周三）

（五）证书号段五：GR201944005333~~GR201944006193，证书领取

时间：4 月 16 日（周四）

（六）证书号段六：GR201944006194~~GR201944007017，证书领取

时间：4 月 17 日（周五）

（七）证书号段七：GR201944007018~~GR201944007851，证书领取

时间：4 月 20 日（周一）

（八）证书号段八：GR201944007854~~GR201944008712，证书领取

时间：4 月 21 日（周二）

（九）证书号段九：GR201944008714~~GR201944009644，证书领取

时间：4 月 22 日（周三）

（十）证书号段十：GR201944009645~~GR201944010527，证书领取

时间：4 月 23 日（周四）

咨询电话： 020-38458699
020-38458669

广东省高新技术企业协会

2020 年 4 月 9 日

附件 1 广东省 2019 年通过认定高新技术企业名单（广州地区）

附件 2 关于领取广州市 2019 年高新技术企业证书的通知.pdf

附件 3 委托书（模版）

http://www.gdhte.cn/uploads/soft/200320/1-200320144925.xls
http://www.gdhte.cn/uploads/soft/200320/%E5%85%B3%E4%BA%8E%E9%A2%86%E5%8F%962019%E5%B9%B4%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%AB%98%E6%96%B0%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BA%A7%E5%93%81%E8%AF%81%E4%B9%A6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5.pdf

	                                    粤高企协〔2020〕4 号
	关于领取广州市2019年高新技术企业证书的通知